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FILTR POWIETRZA SUZUKI SWIFT 05-

Cena 18,60 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902659700735

EAN (GTIN) 5902659700735

Rodzaj filtra powietrza brak informacji

Długość 245

Szerokość 148

Wysokość 41

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 0.14

Numer katalogowy oryginału OPEL 4710951

Numery katalogowe zamienników ASHUKI by Palidium K004-90

Typ silnika benzyna

Numer katalogowy części 26-0970

Jakość części (zgodnie z GVO) Q - oryginał z logo producenta części
(OEM, OES)

Typ samochodu Samochody osobowe

Producent części Maxgear

Opis produktu

MAXGEAR FILTR POWIETRZA SUZUKI SWIFT 05-
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Kod EAN: 5902659700735
Numer OE: 26-0970
Indeks: 26-0970

Inne numery:
MAX26-0970
26-0970
AF-8394
5902659700735
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